Ως μικρά έργα

θεωρούνται τα έργα με ημερήσια απαίτηση

μέχρι 50 m3 σκυροδέματος. Για μεγαλύτερες ποσότητες, η τιμολόγηση γίνεται με τη

τιμή του άρθρου 32.02.

Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3).

Ευρώ (Αριθμητικά): 101,00

(Ολογράφως) : εκατόν ένα

A.T. : 10

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 32.25.02 Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της
χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3  για κατασκευές από
σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3223Α.4 100%

[...]

Στόμιο Πληρώσεως 3" + δικλείδα 3"

Στόμιο διανομής 3" + δικλείδα 3"

Στόμιο εκκενώσεως 2" + δικλείδα 2"

Στόμιο εξαερισμού 2"

Στόμιο επιθεωρήσεως Φ550 με κάλλυμα

Δείκτη στάθμης ύδατος

Για την πλήρη εγκατάσταση και παράδωση σε λειτουργία

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 1.664,21

(Ολογράφως) : χίλια εξακόσια εξήντα τέσσερα και είκοσι ένα λεπτά

A.T. : 22

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8220.3 Ηλεκτροκίνητο αντλητικό συγκρότημα κυκλοφορίας ύδατος 1450 στροφών

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 22 100%

Ηλεκτροκίνητο  αντλητικό  συγκρότημα  κυκλοφορίας ύδατος 1450 στροφών , πάνω σε

ενιαία βάση, με εκκινητή - αυτόματο διακόπτη προστασίας,πλήρες, δηλαδή προμήθεια

[...]

προσκόμιση,  εγκατάσταση, σύνδεση προς τα δίκτυα ύδατος και ηλεκτρικού ρεύματος,

με  κάθε  μικροϋλικό  και  εργασία  γιά  την  πλήρη  εγκατάσταση και παράδοση σε

λειτουργία

(1 τεμ)

Ηλεκτροκίνητο αντλητικό συγκρότημα Παροχής  2,5    m3/h

Ευρώ (Αριθμητικά): 568,68

(Ολογράφως) : πεντακόσια εξήντα οκτώ και εξήντα οκτώ λεπτά

A.T. : 23

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ 12.14.01.11 Σωληνώσεις πιέσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά
ΕΛΟΤ ΕΝ 12201-2 Σωληνώσεις πιέσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου ΡE 100 (με ελάχιστη
απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12201-2

[...]

μένων μικροκατασευών

Τεχν (003)                   h     1,00   x        19,87 =         19,87

--------------------------

Αθροισμα            179,57

Τιμή ενός τεμ ευρώ 179,57

εκατόν εβδομήντα εννέα και πενήντα επτά λεπτά

Ευρώ (Αριθμητικά): 179,57

(Ολογράφως) : εκατόν εβδομήντα εννέα και πενήντα επτά λεπτά

A.T. : 25

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ 11.15.04 Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων κατά ΕΝ 1433, βιομηχανικής προέλευσης
Τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 150 mm, κατηγορίας φορτίου Β125 με εσχάρα
από γαλβανισμένο χάλυβα.

Κωδικός αναθεώρησης: